DE SERVICIO:520161012304

RMU:83297 16-10-27 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:17DB01A011746970

LÍMITE DE PAGO:30 NOV 25

CORTE A PARTIR:01 DIC 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:930PEW

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 SEP 25-11 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$2,914

$2,914

(DOS MIL NOVECIENTOS CATORCE PESOS  M.N.)

(DOS MIL NOVECIENTOS CATORCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 3,104.66
Fecha, hora y lugar de impresion:04/12/2025 10:18:36hrsCALLE E FINAL PONIENTE S/NLAS QUINTASHERMOSILLOHERMOSILLOSONORAMEXICOCP 83240

83297 16-10-27 XAXX-010101 001 CFE